
Produktnummer

Produktbenämning

Produktgrupp

Mått / volym

Vikt per styck

Material

8424

Kvadratisk PET lock till 500ml/650ml 300st

PLASTlock

PET

8,5g

Statistiknr

Innerpaket / BAS Förpackning / Mellan Pall / Top
Antal st/paket Antal innerpaket

Vikt Kartong gr.

Vikt gr. (kart + innehåll)

Kartongmått DxBxH (mm)

Volym m²

Barkod

Antal/Lager

Antal/Rader

Antal per pall

50

420x285x340

6

568

3148

0,040698

7340021220258

8

7

56

Storlek DxBxH (mm) 130x130x315

Vikt Netto gr. 425

430Vikt Brutto gr. Palltyp

JaLivsmedel godkänt 2450Total Pall höjd (mm)

201288Total Pall vikt (gr)7340021220241Barkod

ACK-PACK AB
Gamlestadsvägen 22  415 02 Göteborg / Sweden
Tel: +46 31-548887 info@ackpack.se / www.ackpack.se


